"ΛΙΓΥΣ, vos, ὁ, ἡ, Ligur: et plur. Λίγυες, Ligures: Gens ejus regionis Italicæ, quæ ab ipsis DICITUR Λιγυρία, Liguria. INDE Λιγυστικός, [ἡ, ὄν.] Λιγυστικός: ut λιγυστικὸν πέλαγος, Mare Ligusticum. Et Λιγυστικὸν, Ligusticum: Herba sic appellata, quod in Liguria ut plurimum reperiatur, in Apennino monte, teste Diosc. 3, 58. Itidem Plin. 19, 7. Ligusticum sylvestre est in Liguriæ suæ montibus: saniter ubique: suavius sativum, sed sine viribus: Panaceum aii-que vocant. [Laserpitium Siler Linn., Ligusticum Levisticum Linn.] Inde ET Λιγυρον, sive Λιγύριον, αἰ-

ctum putant Ligurium lapidem. Joseph. A. J. Λίθοι δώδεκα μεγέθει καὶ κάλλει διαφέροντες, οὐ κτηρὸς ἀνθρώποις κύσμος διὰ τιμῆς ὑπερβολὴν ὄντες, σαρδόνυξ, τόπαξος, ἀμάραγδος, ἀνθραξ, ἰασπις, σάπφειρος, λίγυρος, ἀμέθυστος, ἀχάτης, χρυσόλιθος, ὄνυξ, βήρυλλος: pro quo Exodi 28. λιγύριον, et in vet. versione Ligurius, in nova Lyncurius. Quam scripturam si sequamur, erit Succinum, s. Electrum, quod alni sudare feruntur ad Padum, qui Ligurum Vagiennorum finibus visendo fonte profuit. Ac probabilis esset hæc opinio, nisi Josephus diceret has gemmas incomparabiles esse magnitudine et pulcritudine. Sed huic responderi objectioni queat, olim in pretio fuisse ob raritatem, nunc ob copiam esse viliores." H. Steph. "Λιγυστικός s. * Λιγυστικός, Strabo 2. p. 165. 183. 184.: 4. p. 310. 311. * Λίγυστις, de Circe, Eur. Troad. 437." Edd. "Λίγυς, Diod. S. 1, 446. * Λιγυστής, ibid. et n." Schæf. Mss.

"ΛΙΑΠΙΟΝ, Hesychio τρυβλίον, Scutella." H. Steph.

"ΛΙΖΕΙ, Hesychio βήσσει, στάζει, παίζει, Tussit, Stillat, Ludit." H. Steph.

"ΑΙΖΟΝΕΣ, pro ὀλίζονες, h. e. ἐλάσσονες, Minores, Hes." H. Steph.

"ΛΙΣΓΑΠΙΟΝ, Ligo. Utitur h. v. Schol. Theocr. [4, 10.] in exponendo σκαπάνη: ut inde conjiciamus fuisse linguæ vulgaris." H. Steph. "Suid. v. Σκαφέια, Salmas. Exerç. Plin. 365. Ducang. Glossar. Demin. est a * Λίσγος, ὄ; quod vocab. Coraius Plutarcho Vit. Parall. 6. p. 434. restituit. Cf. Artemid. 2, 24. Schneider. Lex. v. Μίσχος." Edd.

"ΛΙΣΚΟΣ, Hesychio δίσκος." H. Steph.

"ΛΙΣΣΑΝΙΟΣ, Laconibus ἀγαθός, Bonus, Hes." H. Steph. "Aristoph. A. 1171. ubi * Αυσσάνιος." Edd. "Brunck. Aristoph. 3, 179." Schæf. Mss.

"ΛΙΤΡΑ, ἡ, Libra: Mensuræ et Ponderis nomen duodecim continentis uncias. Passim de Pondere usurpant: quamobrem ubi ambiguitas est, addunt vel μέτρω, vel σταθμῶ. Gal. τῶν κ. Γένη 1. Σταθμὸς ἔστω μίᾱς λίτρας ἑκατέρου, συναμφοτέρων δὲ, ἴσον ἐλαίου μέτρον. Et Plaut. Laserpitii libram pondo diluunt. Et sic passim ap. Scrib. Largum. Verum id scire oportet, libram et unciam mensuralem, atque adeo mensuram omnem, certam atque immobilem semper fuisse: pondera autem rerum omnia fere varia esse, pro eorum, quæ expendantur, varietate. Attamen ut Plin. pro mina vertit libram, quæ tamen quatuor drachmis est minor: ita Gr. contra nonnunquam centum drachmis libram, non minam, exprimunt, ubi quatuor drachmæ redundant. Testatur id Gal. τῶν κ. Γένη 6. Ποτὲ μὲν γὰρ ἀντὶ τῆς λίτρας, ῥ' δραχμὰς γράφουσιν αὐτοί: ποτὲ δὲ, ἀντὶ τῆς μίᾱς. Et similiter ibid. 1. "Ὅστε ἡ αὐτὴ ἀναλογία σώζεται, μηδὲν μέγα διαφέροντος εἶτε ταῖς ἑκατὸν δραχμαῖς τῶν μεταλλικῶν, εἶτε ταῖς ἐνεθήκοντα εἴ, αἱ δύο κοῦδαι τοῦ ἐλαίου μίγνυόντο. Ad h. vero l. Scribonii Largi, In libra denarii octoginta quatuor ap. nos, quot drachmæ ap. Gr. incurrunt: ad h. inquam l. respondetur, Scribonium pleraque medicamenta vertisse e Græcis, qui ῥῶ. libra usi sunt in suis compositionibus, dividentes eam more Romano in duodecim uncias, unciam vero in septem drachmas, denarios intelligentes: ita ut more illorum Scribonius locutus videatur: alioqui libra drachmarum est sex et nonaginta. Hæc infer alia Gorr. || Λίτρα est etiam Numismatis genus, et id parvi admodum pretii. J. Poll. enim 9. tradit Siculis τὴν λίτραν facere ὀβολὸν Αἰγυπτίων: unde ἡμίλιτρον et δεκάλιτρον dici pro τὸ ἡμισυ τοῦ ὀβολουῦ et τοὺς δέκα ὀβολούς: nec vero Dores solum ita usurpare, poetas in primis, sed Atticos etiam Comicos. Dores, ut Epicharm. "Ἄλλη δὲ λίτραν, αἱ δ' ἄν' ἡμίλιτρον δεχόμεναι. Atticos, ut Diphil. in Siculo, μηδὲν δ' ἔχειν εἰ μὴ κικίνουσι ἀξίους λίτραιν δυοῖν. Idem tradit J. Poll. 4, 24. afferens et e Sophrone duo exempla, hæcque subjungens Aristot. in Agrigentino Republic. cum dixisset, Ἐξημιούοντο πενήκοντα λίτρας, subjicit, Ἡ δὲ λίτρα δύναται ὀβολὸν Αἰγυπτίων. In Himeræorum vero Republic. scribit Sicilienses τοὺς δύο χαλκοὺς vocare ἐξάλιτρα: sex autem, ἡμίλιτρον, [Diosc. 342.] Obolum, λίτραν: Corin-